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North Macedonia

12-056148/23-0002

26/10/2023 00:00:00

25/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети наменети за подобрување на состојбата на 
организмот (придонесуваат за нормален метаболизам, нормално 
функционирање на нервниот систем и когнитивните функции, одржување 
на здрава коса, кожа нокти итн.). Состав: витамин Ц (аскорбинска 
киселина), калциум (калциум карбонат), ниацин (ниацинамид), инозитол, 
рибофлавин (витамин Б2), природен витамин Е (д-алфа токоферол 
ацетат), тиамин хидрохлорид (витамин Б1), пантотенска киселина (калциум 
пантотенат), цитрусни биофлаваноиди, пара-аминобензоена киселина, 
холин (битаррат), силика, бетаин хидрохлорид, Л-глутаминска киселина, 
рутин, витамин Б6 (пиридоксин хидрохлорид), железо (железо фумарат), 
прав од лисја од луцерка, алги, лецитин, хесперидин комплекс, семе од 
гуар гума, цинк (цинк оксид), прав од корен од канадска жолтика, папаин, 
екстракт од коњско опавче, бромелаин, јаболков пектин, манган (манган 
сулфат), бакар (бакарен оксид), Д-биотин, фолна киселина, витамин А 
ацетат, јод, хром (хромичен хлорид), витамин Б12 (цијанокобаламин), бор, 
селен, витамин К, витамин Д (холекалциферол), молибден. Помошни 
субстанции: средство за зголемување на маса, средство против 
згрутчување, стабилизатор, средство за врзување, средство за глазура, 
засладувач/подобрувач на вкус, регулатор на киселост. Пакување: 30 
таблети спакувани во кафеаво стаклено шише и кутија.
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